年  月  日

加西市長  様

住 所

保 護 者 (署 名 )

利用(希望)施設名

児 童 名

電 話 番 号     －      －

申 立 書

下記のとおり、特に保育施設への入所が必要な事情がありますので、

申し立てます。

記

注） 申立書の内容は入所選考の参考とさせていただきますが、この申し立てによって

必ずしも入所をお約束するものではありませんので、予めご了承ください。

様式 12